ill°" regiminis Bononiensis in huiusmodi

negolio deputatis, praescrlim perillustri-

bus DD. comitibus IMiilippo Pepulo et

Sylvio Albergato, ci cooperante ili'"'' el

exc"'" I. U. D. D. Dominico Medices eoruni

consiliaiio ex una, el ex aiterà iiarte me-

diante periilustri el cxc"'" 1. L'. D. olini

D. Pelro Paulo Cauta, dum viverci, prae-

dicti serenissimi domini ducis ad hoc

commissario, el deinde, ilio impedito, de-

muuiquc mortuo, periilustri et excellen-

lissimo 1. U. D. domino Andrea Codebo-

vio noliili Mutiuensi, eiusdem serenissimi

domini ducis a sccrelis el in hoc nego-

lio specialiler assuniplo * , interveniente

eliam ministcrio aliorum ulriusque parlis

ministrorum , huiusmodi conlroversiae
,

(piac incxtiicabiles videbantui-, et quarum

aliquac supra centesimum amium , cum

morte ntidlonmi subdiloriim ulriusque

parlis, luerant prolractae, denique termi-

nalae, sedatae, sopitae et compositae lue-

runl modo et Ibrmà inl'rascriptis, videlicel:

Quia praedictus illiislrissimus et reve-

rendissimus dominus Bononiensis legalus,

ulens in hac parte non solum ordinaria

lacultate suae legalionis, sed eliam se-

quendo ordinem specialcm ex parte San-

ctissimi suae dominationi signilicalum per

lilleras ili"" ci rc\"" domini cardinalis

Burglicsii stib data die xxi augusti pro-

ximc praclcriti, nobis nolariis per suam

illuslrissimam dominalioncm Iraditas ad

praesenliam inlVascriiiloruiii testium iu

inliascriplo loco, el ini'ra posi clausulas

generales praesentis instrumenti regislra-

1 Vo rs CT altcìi't friistiM repetitas (IcIkiiuis

(11. T).
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ri ' iiissas
,
prò saiictà Sede Apostolic;\

agens, necnon illusirissimus dominus Al-

bertus nologncitus voiillifcr instiliac po-

puli et communis Hononienis, et [xm'ÌHus-

Ires DD. Marrus Anionius HIancliotlus,

Federicus (luidottus, Franciscus Cospius,

/Emilius Bolosnimis, fnialenuns (lliisle-

rius , et Ioannes rja[)tisla Sainpierius
,

omnes nobiles
,

patritii et senalores Bo-

nonienses, sex ex decem assiimptis, et sic

rnaior pars DD. assiimptoi'iim in materia

Imiiismodi aquaruin et finiimi, curn con-

sensu dicti ili"' domini legati specialiter de-

putatorum ab ili"'" regimine Boiioniensi ex

senatuseonsulto praesenti die eornm depu-

tationis ad infrascripta speciali et individuo,

rogalo per D. Dominicum Castellanum ufi

prosecrctarium illustrissimi regiminis an-

ledicti et unum ex notariis Bononienibus,

nobis notariis infrascriptis per dictos DD.

vexillirerum, et assumplos ad praesentiam

inlVascriptorum lestium in inliascripto

loco praesentato in loi'inà probanti, et

cuius tenor pariler intra posi clausulas

generales praesentis inslrurnenli legislra-

bitur, agentes vice et nomine populi ci

communis Dononiensis, et communilatum,

universitatnm, ac singularum personarum

quomodolibet ex parte |jononi(nisi in in-

frascriptis interesse habentium, salvo be-

neplacito sanctissimi domini nostri Papae,

et serenissimi domini ducis, de quo in in-

frascriptis capitulis, obtinendo infra duos

men.ses, de quibus in illis (qiiod intelli-

gatur et sit dumtaxat respectii finium

communis Uofleni et Monlislurluris , et

non aliter), ex unù; et diclus perillustris

et excellentissimus dominus Andreas quon-

dam D. Gulielmi de Codebovis, nobilis

Mutinensis, et a secietis dicli serenissimi

domini ducis ac procuralor specialis ab

eàdem celsitudine in individuo deputatus

ex instrumento dictae procurae rogato per

dominum Franciscum Mariani Panizzalum

1 Perperam edit. Main. legit regislratU.^-T.].
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notariuniMutinensemsub die xxiii mensis

et anni praesentium, cuius tenor pariter

infra regisfrabilur, cum litteris et sigillo

legalitatis civitatis Mutinae in calce illius

appositis, nobis notariis infrascriptis prae-

sentato per eum ad praesentiam infras-

ci'iptoium lestium in loco infrascripto

in forma probanti, ex alia; ad infrascrip-

tam inter eos devenerunt transactionem,

compositionem , et concordiam modo et

forma infrascriptis :

Nam una pars ad instantiam alterius,

et e contra , agentes nominibus
,
quibus

supra, respective, utentes facultafibus sibi

attribulis, et praemissà prolestatione, quam

in qualibet parte praesentis instrumenti,

ubi expedial, voluerunt esse et censeri re-

pelitam.quod non intendebant ncque se

ipsos, nec eoruni bona propria obligare,

sed dumtaxat ex parte Mutinae serenis-

simi domini ducis praedicfi et illius ca-

merae ducalis bona, et respectu civitatis

Bononiensis bona communis et camerae

[iononiensis tantum, et non alias, aliter,

nec alio modo, sponte, etc, una pars ad

instantiam alterius, et e contra, dixerunt,

asseruerimt, et unanimi consensu inter eos

interveniente confessi fuerunt, et publice

recognoverunt, liuiusmodi controversias

inter eos versas fuisse et verti , et prò

illarum lerminatione unanimiter et con-

cordilcr iirmarunl, concluserunt, et stabi-

liverunt, immo verius, respectu commu-

nis Uoffeni et Monlislurluris , firmata
,

stabilita, et conclusa fore et esse volue-

runt infrascripta capitula bino et inde

ab ulràque parte acceptata et approbata

ac subscripta ; et videlicet capitula quoad

dilTerenliam communis Roffeni et Montis-

turturis sub die xvr praesentis mensis

et anni subscripta per admodum illustrem

dominum Sylvium Albergalum nobilem, pa-

Iritium, et senatorem Bononiensem unum-

que ex assumptis praedictis vigore litte-

ranim patentium in calce praedictorum
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capiUilorum registratarum, et per prae-

diclum perillustrem dominum Andream

Codebovium similiter per litleras patenles

deputatum a dicto serenissimo domino

duce, similiter registratas post dieta capi-

tala, firmata et subscripta ; nec non alia

capitula praesenti die et ad praesenliam

testium, et noslroium notariorum infra-

scriplorum subscripta et afTirmala per

dictum illustrissimum et reverendissimum

dominum legatum
, oumdem illustrissi-

mum dominum vexilliferum , et supra-

diclos sex perillustres dominos assumptos

ex una, ac diotiim perillustrem dominum

Andrea Codebovium ex aiterà : quorum

capitulorum, et primo concordiae diffe-

rentiae Roffeni et Montisturturis cum lit-

teris palentibus auctoritatum primo dicli

domini Andreae Codebovii et deinde dioti

domini Sylvii Albergati, et postea aliorum

capitulorum, ut supra, praesenti die con-

cordatorum tenores sunt infrascripti, vi-

delicet :

AL NOME DI DIO

A di i6 settembre Ì6i3.

Concordi» dif- Per dar fine alle differenze, che fino
fcrentiarom in- , ,, ,, . . o , • . >. r.
ter incoias Rof- al di d Oggi sono Stale fra le citta di Bo-
feni et Montis»

, ii i- ^t i •

luriaris de con- iogna c quclla (Il Modena intorno ai con-

fini tra il comune di Rofteno, territorio

di Bologna da una parte, ed il comune

di Monlctortore, territorio di Modena dal-

l'altra, il signor Silvio Albergati, nobile

e senatore di Bologna, ed a ciò special-

mente deputalo dall'illustrissimo e reve-

rendissimo signor cardinale Barberino
,

per la Sanlilà di nostro signore Papa

Paolo V legato de latere della città di

Bologna, ancora con il consenso e par-

tecipazione degl' illustrissimi signori sena-

tori del reggimento di detta città, per

lettere patenti soltoscrilte dal detto illu-

strissimo signor cardinale e dal signor

Alberto Bolognetti, confaloniere di giusti-

zia, sotto la data delli 3 del presente da

una parte , ed il signore Andrea Codebó,
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nobile modenese e segretario del serenis-